
Zarządzenie Nr 26 /2009 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 8 czerwca 2009 roku 
 

zmieniające Zarządzenie nr 4/2008 z dnia 6 lutego 2008 roku w sprawie zadań 
Uczelnianej Komisji ds. Certyfikacji Biegłości Językowej oraz organizacji egzaminów 

certyfikacyjnych w Uczelni 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyŜszym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Rektora nr 4/2008 z dnia 6 lutego 2008 roku w sprawie zadań Uczelnianej Komisji ds. 
Certyfikacji Biegłości Językowej oraz organizacji egzaminów certyfikacyjnych  
w Uczelni wprowadza się § 7a o następującej treści: 
 

1. Wzór protokołu egzaminacyjnego z egzaminu certyfikacyjnego określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Wzór wpisu egzaminu certyfikacyjnego w indeksie studenta określa załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Wpis egzaminu certyfikacyjnego do karty okresowych osiągnięć studenta dokonywany 
jest zgodnie z wpisem do indeksu studenta określonym w załączniku nr 2. 

 
§ 2 

 
Załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


